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Informe de audiencia Arts. 77 y 80 CPT y SS - RAD. 19001-31-05-002-2022-00093-00 // Se
reprogramara audiencia por auto que se notificara por estado // Case: 18442

Desde Daniel Andres Gonzalez Gutierrez <dgonzalez@gha.com.co>
Fecha Vie 06/12/2024 10:14
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>

cC Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos <jacosta@gha.com.co>;
Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Maria Fernanda Lopez Donoso <mflopez@gha.com.co>; CAD

GHA <cad@gha.com.co>

Respetados doctores, reciban un cordial saludo:

Por medio del presente, informo que el dia de hoy, viernes 06 de diciembre de 2024, asisti en
representacion de ALLIANZ SEGUROS DE VIDA S.A, a la audiencia prevista en el articulo 77 y 80 del CPT
y SS, programada para las 09:30 AM. Sin embargo, al ingresar a la audiencia el secretario del despacho
informd a los apoderados que la audiencia seria reprogramada por auto que se fijaria en estado debido
a una capacitacion de la Rama Judicial.

Cordialmente,

Daniel Andres Gonzalez Gutierrez

Abogado Junior
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aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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